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YTH M 49

90 MOTA MORAES EMANUEL Rykelme YTH M 49 48,60 CBLP-MA 14/12/2008 (55) 55 60 60 1 (70) (70) 70 70 1 130 1

52 LIMA DA SILVA Matheus YTH M 49 46,93 RJ-A 27/02/2008 (46) 46 50 50 2 56 60 (65) 60 2 110 2

79 COSTA CIRILLO Max YTH M 49 37,50 RJ-A 20/05/2011 (42) 43 (46) 43 4 53 (57) 57 57 3 100 3

96 RODRIGUES DOS SANTOS David YTH M 49 48,35 CBLP-SP 02/08/2011 42 45 (47) 45 3 (50) (50) 50 50 5 95 4

91 DAVID ROCHA COSTA Mateus YTH M 49 48,65 CBLP-MA 04/02/2011 (35) 35 40 40 5 45 50 (55) 50 4 90 5

YTH M 55

5 SILVA DE ANDRADE Lucas YTH M 55 54,70 CBLP-SP 06/02/2009 60 (67) 71 71 1 75 80 (90) 80 1 151 1

72 GONÇALVES JESUS Wellington YTH M 55 53,80 RJ-A 21/08/2008 55 (65) (67) 55 2 65 70 (80) 70 2 125 2

61 JULIÃO DOS SANTOS Israel YTH M 55 53,03 CBLP-MA 09/09/2010 40 45 50 50 3 55 60 (65) 60 3 110 3

YTH M 61

59 DOS SANTOS ALENCAR Davi YTH M 61 59,50 AM-A 27/12/2007 85 90 95 95 1 105 110 (115) 110 1 205 1

89 DO NASCIMENTO SILVA E SANTOS Wagner YTH M 61 60,00 RJ-A 13/03/2010 75 80 (82) 80 3 100 (110) (111) 100 2 180 2

78 SOARES DA SILVA Joao Roberto YTH M 61 59,80 CBLP-MA 04/10/2010 75 81 86 86 2 82 86 90 90 3 176 3

35 GUEDES DA COSTA Rafhael YTH M 61 61,00 RJ-A 03/07/2009 67 70 73 73 4 (75) 75 (80) 75 4 148 4

40 DE BRITTO CARNEIRO Paulo Tenorio YTH M 61 60,70 CBLP-MA 31/01/2009 55 60 (63) 60 5 (65) (65) (65) - - - -

YTH M 67

86 HERMANO ARRAIS Enzo YTH M 67 66,25 CBLP-MA 10/12/2009 80 (85) (85) 80 3 100 105 113 113 1 193 1

51 LUCAS MENDES BASTOS Ruan YTH M 67 61,65 AM-A 29/06/2007 (79) 83 (85) 83 1 100 105 (110) 105 2 188 2

67 LOPES ROSA Giovanny YTH M 67 65,85 CBLP-MA 25/01/2007 80 (85) (85) 80 2 95 100 (105) 100 3 180 3

26 SOUSA DE OLIVEIRA Gustavo YTH M 67 64,90 CBLP-MA 14/02/2007 75 80 (85) 80 4 90 95 (104) 95 4 175 4

88 VICTOR DUARTE FARIAS Mauro YTH M 67 64,65 RS-A 25/11/2010 (65) 65 70 70 6 74 78 83 83 6 153 5

2 DIEGAS LOPES Cauã YTH M 67 67,00 CBLP-SP 19/06/2011 60 (65) 66 66 8 (80) 80 (87) 80 7 146 6

99 MASSAHIRO OTANI Leonardo YTH M 67 66,95 CBLP-SP 13/07/2010 60 (66) 67 67 7 72 77 (82) 77 8 144 7

82 LIMA BATISTA Pedro Henrique YTH M 67 65,25 RJ-A 01/12/2007 60 65 70 70 5 65 70 (75) 70 9 140 8

77 AUGUSTO DE OLIVEIRA Eduardo YTH M 67 66,10 PR-A 05/02/2009 (57) 58 60 60 9 66 (70) (74) 66 10 126 9

17 CAETANO GARCIA Daniel YTH M 67 65,45 RJ-A 03/06/2007 (80) (80) (80) - - 85 90 (101) 90 5 - -

YTH M 73

92 CAMPEIRO SANT'ANNA Jorge Lucas YTH M 73 71,75 RJ-A 27/10/2008 93 97 100 100 2 125 131 (135) 131 1 231 1

76 FERNANDO SONODA DE MOURA Luiz YTH M 73 71,85 CBLP-SP 13/06/2007 95 100 (105) 100 1 110 (115) (115) 110 2 210 2

18 DA SILVA MAGALHÃES Alvaro Farias YTH M 73 72,75 RJ-B 23/03/2010 50 53 (56) 53 4 (58) 58 (62) 58 3 111 3

63 AMORIM DE LIMA Daniel YTH M 73 69,45 CBLP-MA 30/01/2008 (55) (55) 55 55 3 (70) (70) (70) - - - -

YTH M 81

101 JOSE WERNZ COSTA Lucas YTH M 81 77,25 CBLP-MA 19/07/2007 65 70 (75) 70 1 80 (85) (85) 80 1 150 1

11 DEAN REGES FARIAS Samuel YTH M 81 73,95 AM-A 14/05/2010 35 (38) (38) 35 2 (55) (55) (55) - - - -

YTH M 89

81 MOUSINHO GOMES CORREA Isaac YTH M 89 88,35 CBLP-MA 03/05/2009 110 115 120 120 1 135 140 (145) 140 1 260 1

84 DIMER CARLESSO Gustavo YTH M 89 87,80 RS-A 14/02/2009 (85) 85 (92) 85 2 (90) 90 102 102 3 187 2

29 MONTEIRO COSTA DA SILVA Guilherme YTH M 89 86,20 CBLP-CE 19/06/2008 65 71 77 77 3 85 94 103 103 2 180 3

YTH M >102

71 BELFORT DE SOUZA Gabriell YTH M >102 112,35 RJ-A 06/03/2008 85 92 97 97 2 106 112 115 115 1 212 1

16 NIETZSCHE RIBEIRO DA SILVA Gabriel YTH M >102 123,70 CBLP-SP 02/01/2007 90 (100) 100 100 1 105 110 (115) 110 2 210 2

60 MENDES MORAIS Jose Henrique YTH M >102 134,05 CBLP-MA 23/06/2008 65 70 75 75 3 80 90 (100) 90 3 165 3

19 MARTINS TOLEDO Guilherme YTH M >102 125,25 RJ-A 22/08/2008 55 60 (66) 60 4 60 65 70 70 4 130 4
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YTH F 40

31 CRISTINA DA SILVA Isanelly YTH F 40 40,00 RJ-A 25/10/2010 54 (57) 57 57 1 (73) 73 77 77 1 134 1

33 GLORIA DA SILVA CAMPOS Micaelly YTH F 40 39,10 RJ-B 28/11/2011 25 28 (30) 28 2 35 38 40 40 2 68 2

98 MARTINS DE PAULA Julia YTH F 40 40,00 RS-A 18/10/2011 26 28 - 28 3 34 36 38 38 3 66 3

YTH F 45

10 MENDES DE ARAUJO LIMA Anna Carolina YTH F 45 44,90 RJ-A 19/09/2009 54 (57) (58) 54 1 (65) (65) 65 65 2 119 1

36 DE LIMA SANTOS Maria Isabella YTH F 45 45,00 CBLP-SP 25/11/2011 46 48 (50) 48 2 58 62 65 65 1 113 2

27 DE CARVALHO BILL RIBEIRO Maria Eduarda YTH F 45 45,00 PR-A 21/10/2008 40 (45) (47) 40 3 55 60 (63) 60 3 100 3

30 SCACABAROZI ALHADEF Alicia Valentina YTH F 45 45,00 CBLP-MA 11/07/2011 (35) 35 (40) 35 4 45 48 50 50 4 85 4

YTH F 49

34 SEVERIANO VAL FERNANDES VINHAS Micaella YTH F 49 48,55 RJ-A 23/03/2010 55 (58) 58 58 1 65 70 (75) 70 1 128 1

39 SOUZA CONCEIÇÃO Kethellen YTH F 49 49,00 RJ-A 07/10/2009 (52) 52 (55) 52 3 60 64 68 68 2 120 2

74 CRISTINY PEREIRA RAMOS Luanne YTH F 49 47,70 AM-A 11/12/2008 50 54 (56) 54 2 57 (62) 65 65 4 119 3

20 PASCHOTTO COSTA Rafaela YTH F 49 48,25 CBLP-SP 10/02/2009 48 (52) (53) 48 4 (61) 62 66 66 3 114 4

70 THYSSYANNE DE MELO DOS SANTOS Kessy YTH F 49 48,95 RJ-B 13/01/2010 42 (49) (49) 42 5 55 (60) (66) 55 5 97 5

48 RABELLO DA COSTA Diana YTH F 49 49,00 RJ-B 01/02/2011 35 (41) (41) 35 6 50 (55) (55) 50 6 85 6

55 JULIA IMBROISI Maria YTH F 49 46,70 CBLP-DF 07/06/2010 27 29 32 32 7 (38) 38 (41) 38 7 70 7

100 PICON POLITO Lorenza YTH F 49 48,00 MG-A 13/02/2009 (50) (53) (56) - - (57) (57) (60) - - - -

YTH F 55

32 ANTUNES KÜSTER Emily YTH F 55 54,55 CBLP-MA 17/02/2009 (65) 65 (68) 65 4 85 91 (95) 91 1 156 1

54 DE LIMA SANTOS Beatriz Kamille YTH F 55 53,35 CBLP-SP 29/02/2008 68 70 (75) 70 1 (85) 85 (91) 85 2 155 2

73 TERRA DOS SANTOS Anna Luiza YTH F 55 54,75 RJ-A 07/12/2008 60 64 67 67 2 75 (80) 81 81 3 148 3

8 TAVARES GOTT ASSIS Fabiana YTH F 55 54,40 MG-A 09/08/2008 (65) 65 (68) 65 3 77 80 (82) 80 4 145 4

50 DE CARVALHO MASSING Sophia YTH F 55 53,60 RJ-B 17/03/2009 54 59 62 62 5 75 (80) (80) 75 5 137 5

21 PAULINO RONCONE Maria Eduarda YTH F 55 54,25 CBLP-SP 29/09/2009 60 (64) (66) 60 6 68 71 (75) 71 6 131 6

13 AMARAL PESSOA Marina YTH F 55 54,80 MG-A 08/02/2008 53 56 (60) 56 7 63 (66) 66 66 7 122 7

9 CASTRO DA SILVEIRA GONÇALVES Ana Carla YTH F 55 54,80 RJ-B 20/07/2007 (48) 48 51 51 8 58 (62) 63 63 8 114 8

65 HENRIQUE GONÇALVES Heloa Vitoria YTH F 55 54,35 RJ-C 09/08/2010 45 (48) 49 49 9 58 (61) (61) 58 9 107 9

87 MIRANDA SANTOS Maria Eduarda YTH F 55 53,90 CBLP-SP 27/08/2009 (40) (40) 45 45 10 (50) 50 (56) 50 10 95 10

YTH F 59

45 PEREIRA DE SOUZA ROMEIRO Laura Anita YTH F 59 56,10 RJ-A 11/10/2010 63 66 68 68 1 76 80 85 85 2 153 1

12 DAVYNE OLIVEIRA DUARTE Raylla YTH F 59 58,35 CBLP-CE 16/04/2009 62 65 (68) 65 2 (76) 76 80 80 3 145 2

62 BIANCON Nicole YTH F 59 58,45 RS-A 18/07/2007 50 53 (55) 53 3 65 (68) 68 68 4 121 3

6 COSTA REZENDE Victoria YTH F 59 56,00 RJ-C 03/06/2008 47 50 52 52 4 63 (67) 67 67 5 119 4

66 VIDALES DE MEDEIROS Lara YTH F 59 56,35 RJ-D 06/05/2011 45 48 50 50 5 55 (60) (60) 55 7 105 5

15 RIBEIRO TENORIO Anny YTH F 59 58,75 CBLP-DF 18/05/2011 32 (35) (38) 32 6 (42) 42 45 45 8 77 6

57 VIDALES DE MEDEIROS Leticia YTH F 59 55,25 RJ-C 06/05/2011 (50) (50) (50) - - 55 60 (63) 60 6 - -

23 LAURENTINO SOUZA Heloisa YTH F 59 58,90 CBLP-SP 07/07/2009 (67) (67) (68) - - 75 80 87 87 1 - -
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YTH F 64

80 RIBEIRO TEIXEIRA DA SILVA Maria Clara YTH F 64 61,06 RJ-A 13/08/2009 57 62 (66) 62 2 75 79 85 85 1 147 1

38 DA SILVA NEVES Gabriela YTH F 64 63,60 CBLP-SP 15/01/2007 55 (59) (63) 55 6 71 76 81 81 2 136 2

24 MARTINS RAQUEL Mariana YTH F 64 63,70 CBLP-CE 25/07/2007 55 60 65 65 1 67 70 (80) 70 3 135 3

43 GARDIM SILVA Gabriella YTH F 64 63,50 RJ-B 05/11/2008 55 60 (63) 60 3 (65) 65 (70) 65 5 125 4

75 MAGALHÃES PADRÃO ALVES Ana Carolina YTH F 64 61,90 CBLP-CE 21/06/2007 51 55 57 57 4 62 65 68 68 4 125 5

46 DE LIRA OLIVEIRA Anna Livia YTH F 64 62,40 RJ-C 21/05/2008 (52) 52 56 56 5 61 64 (67) 64 6 120 6

68 NAYARA LEONE GREGÓRIO Layanni YTH F 64 60,15 RJ-B 13/10/2009 47 50 (53) 50 7 50 53 (56) 53 7 103 7

49 CARVALHO ABREU Maria Clara YTH F 64 59,90 RJ-C 08/08/2010 35 (40) 40 40 8 (45) 45 (50) 45 8 85 8

58 NEVES AMARAL Haylanna YTH F 64 63,45 RJ-D 11/03/2009 (40) (40) (40) - - 43 (46) (47) 43 9 - -

YTH F 71

93 TAVARES DIAS Rebecca YTH F 71 66,30 RJ-A 22/08/2007 70 (74) 74 74 1 80 (90) 90 90 1 164 1

1 COUTINHO DE BRITO Eduarda YTH F 71 70,45 RJ-B 02/03/2008 60 63 (65) 63 3 75 79 (83) 79 3 142 2

14 PRECILA CAMPOS DOS SANTOS Eduarda YTH F 71 69,35 CBLP-RR 26/10/2008 63 (66) 66 66 2 75 (80) (84) 75 4 141 3

69 BRITO DA CRUZ Bianca YTH F 71 70,65 CBLP-SP 28/10/2009 55 (60) (61) 55 4 70 76 80 80 2 135 4

YTH F 76

37 NASCIMENTO DE ALVARENGA OLIVEIRA Sofia YTH F 76 73,80 RJ-A 17/11/2009 55 60 63 63 1 67 72 76 76 1 139 1

41 ALANE LUZ NOGUEIRA Mariela YTH F 76 73,25 CBLP-MA 22/02/2008 40 45 50 50 2 50 55 (60) 55 2 105 2

94 SEVERIANO TEIXEIRA Geovana YTH F 76 72,80 CBLP-CE 16/12/2008 40 (42) 42 42 3 42 (44) (45) 42 3 84 3

YTH F 81

28 ROCHA GRIMALDI RIZZO Laila YTH F 81 79,55 RJ-A 19/06/2007 85 90 95 95 1 103 (108) (108) 103 1 198 1

42 CASTRO DE SOUZA Maria Eduarda YTH F 81 80,30 CBLP-SP 12/05/2008 70 75 (80) 75 2 85 90 95 95 2 170 2

64 KARLL SILVA DE SOUSA Nicolly YTH F 81 78,60 CBLP-MA 30/06/2010 55 (60) (60) 55 3 65 70 (75) 70 3 125 3

YTH F >81

7 DA SILVA FERREIRA Ana Gabriely YTH F >81 95,60 CBLP-CE 04/08/2008 62 64 (67) 64 1 74 79 (82) 79 1 143 1

56 PEIXOTO SCARELLI Mariana YTH F >81 90,80 CBLP-SP 01/07/2007 60 63 (66) 63 2 70 75 (78) 75 2 138 2

85 ALMEIDA DA SILVA Geovanna YTH F >81 96,45 RJ-C 02/02/2011 45 50 54 54 3 63 66 70 70 3 124 3

44 BATISTA CARDOSO Ana Clara YTH F >81 114,40 CBLP-SP 20/06/2008 50 53 (55) 53 4 61 (65) (67) 61 4 114 4

22 DE SOUZA BARROS Maria Cristina YTH F >81 90,15 RJ-C 16/04/2009 - - - - - - - - - - - -

25 VIEIRA SILVA Lathifa Jennifer YTH F >81 85,05 CBLP-CE 12/07/2011 (37) 37 (38) 37 5 (53) (53) (53) - - - -
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Pontos Rg - Rk

Jorge Lucas Campeiro Sant'Anna YTH M 73 71,75 RJ-A 27/10/2008 231 380,440 1

Davi Dos Santos Alencar YTH M 61 59,50 AM-A 27/12/2007 205 372,354 2

Isaac Mousinho Gomes Correa YTH M 89 88,35 CBLP-MA 03/05/2009 260 348,809 3

Luiz Fernando Sonoda De Moura YTH M 73 71,85 CBLP-SP 13/06/2007 210 277,193 4

Wagner Do Nascimento Silva E Santos YTH M 61 60,00 RJ-A 13/03/2010 180 241,729 5

Joao Roberto Soares Da Silva YTH M 61 59,80 CBLP-MA 04/10/2010 176 224,340 6

Enzo Hermano Arrais YTH M 67 66,25 CBLP-MA 10/12/2009 193 216,306 7

Ruan Lucas Mendes Bastos YTH M 67 61,65 AM-A 29/06/2007 188 198,244 8

Rykelme Mota Moraes Emanuel YTH M 49 48,60 CBLP-MA 14/12/2008 130 171,579 9

Giovanny Lopes Rosa YTH M 67 65,85 CBLP-MA 25/01/2007 180 171,579 10

Lucas Silva De Andrade YTH M 55 54,70 CBLP-SP 06/02/2009 151 168,724 11

Gustavo Sousa De Oliveira YTH M 67 64,90 CBLP-MA 14/02/2007 175 156,251 12

Rafhael Guedes Da Costa YTH M 61 61,00 RJ-A 03/07/2009 148 126,162 13

Gabriell Belfort De Souza YTH M >102 112,35 RJ-A 06/03/2008 212 125,477 14

Gabriel Nietzsche Ribeiro Da Silva YTH M >102 123,70 CBLP-SP 02/01/2007 210 121,587 15

Gustavo Dimer Carlesso YTH M 89 87,80 RS-A 14/02/2009 187 116,712 16

Guilherme Monteiro Costa Da Silva YTH M 89 86,20 CBLP-CE 19/06/2008 180 102,819 17

Mauro Victor Duarte Farias YTH M 67 64,65 RS-A 25/11/2010 153 100,000 18

Matheus Lima Da Silva YTH M 49 46,93 RJ-A 27/02/2008 110 98,505 19

Wellington Gonçalves Jesus YTH M 55 53,80 RJ-A 21/08/2008 125 90,065 20

Cauã Diegas Lopes YTH M 67 67,00 CBLP-SP 19/06/2011 146 82,863 21

Leonardo Massahiro Otani YTH M 67 66,95 CBLP-SP 13/07/2010 144 81,759 22

Pedro Henrique Lima Batista YTH M 67 65,25 RJ-A 01/12/2007 140 74,455 23

Max Costa Cirillo YTH M 49 37,50 RJ-A 20/05/2011 100 71,772 24

David Rodrigues Dos Santos YTH M 49 48,35 CBLP-SP 02/08/2011 95 60,528 25

Israel Julião Dos Santos YTH M 55 53,03 CBLP-MA 09/09/2010 110 58,902 26

Jose Henrique Mendes Morais YTH M >102 134,05 CBLP-MA 23/06/2008 165 54,571 27

Eduardo Augusto De Oliveira YTH M 67 66,10 PR-A 05/02/2009 126 52,468 28

Mateus David Rocha Costa YTH M 49 48,65 CBLP-MA 04/02/2011 90 50,577 29

Lucas Jose Wernz Costa YTH M 81 77,25 CBLP-MA 19/07/2007 150 48,076 30

Alvaro Farias Da Silva Magalhães YTH M 73 72,75 RJ-B 23/03/2010 111 33,339 31

Guilherme Martins Toledo YTH M >102 125,25 RJ-A 22/08/2008 130 24,718 32

Paulo Tenorio De Britto Carneiro YTH M 61 60,70 CBLP-MA 31/01/2009 - -

Daniel Caetano Garcia YTH M 67 65,45 RJ-A 03/06/2007 - -

Daniel Amorim De Lima YTH M 73 69,45 CBLP-MA 30/01/2008 - - -

Samuel Dean Reges Farias YTH M 81 73,95 AM-A 14/05/2010 - - -
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Pontos Rg - Rk

Isanelly Cristina Da Silva YTH F 40 40,00 RJ-A 25/10/2010 134 975,604 1

Laila Rocha Grimaldi Rizzo YTH F 81 79,55 RJ-A 19/06/2007 198 558,102 2

Emily Antunes Küster YTH F 55 54,55 CBLP-MA 17/02/2009 156 452,945 3

Beatriz Kamille De Lima Santos YTH F 55 53,35 CBLP-SP 29/02/2008 155 443,372 4

Anna Luiza Terra Dos Santos YTH F 55 54,75 RJ-A 07/12/2008 148 380,274 5

Fabiana Tavares Gott Assis YTH F 55 54,40 MG-A 09/08/2008 145 355,265 6

Maria Eduarda Castro De Souza YTH F 81 80,30 CBLP-SP 12/05/2008 170 336,316 7

Rebecca Tavares Dias YTH F 71 66,30 RJ-A 22/08/2007 164 325,134 8

Sophia De Carvalho Massing YTH F 55 53,60 RJ-B 17/03/2009 137 294,222 9

Anna Carolina Mendes De Araujo Lima YTH F 45 44,90 RJ-A 19/09/2009 119 294,139 10

Micaella Severiano Val Fernandes Vinhas YTH F 49 48,55 RJ-A 23/03/2010 128 269,243 11

Laura Anita Pereira De Souza Romeiro YTH F 59 56,10 RJ-A 11/10/2010 153 265,765 12

Maria Eduarda Paulino Roncone YTH F 55 54,25 CBLP-SP 29/09/2009 131 253,552 13

Maria Isabella De Lima Santos YTH F 45 45,00 CBLP-SP 25/11/2011 113 247,693 14

Raylla Davyne Oliveira Duarte YTH F 59 58,35 CBLP-CE 16/04/2009 145 222,341 15

Kethellen Souza Conceição YTH F 49 49,00 RJ-A 07/10/2009 120 217,288 16

Maria Clara Ribeiro Teixeira Da Silva YTH F 64 61,06 RJ-A 13/08/2009 147 216,514 17

Luanne Cristiny Pereira Ramos YTH F 49 47,70 AM-A 11/12/2008 119 211,330 18

Eduarda Coutinho De Brito YTH F 71 70,45 RJ-B 02/03/2008 142 201,492 19

Marina Amaral Pessoa YTH F 55 54,80 MG-A 08/02/2008 122 200,162 20

Eduarda Precila Campos Dos Santos YTH F 71 69,35 CBLP-RR 26/10/2008 141 196,816 21

Sofia Nascimento De Alvarenga Oliveira YTH F 76 73,80 RJ-A 17/11/2009 139 190,431 22

Rafaela Paschotto Costa YTH F 49 48,25 CBLP-SP 10/02/2009 114 183,246 23

Bianca Brito Da Cruz YTH F 71 70,65 CBLP-SP 28/10/2009 135 170,343 24

Gabriela Da Silva Neves YTH F 64 63,60 CBLP-SP 15/01/2007 136 167,216 25

Maria Eduarda De Carvalho Bill Ribeiro YTH F 45 45,00 PR-A 21/10/2008 100 165,041 26

Mariana Martins Raquel YTH F 64 63,70 CBLP-CE 25/07/2007 135 163,166 27

Ana Carla Castro Da Silveira Gonçalves YTH F 55 54,80 RJ-B 20/07/2007 114 159,784 28

Ana Gabriely Da Silva Ferreira YTH F >81 95,60 CBLP-CE 04/08/2008 143 146,392 29

Mariana Peixoto Scarelli YTH F >81 90,80 CBLP-SP 01/07/2007 138 130,068 30

Heloa Vitoria Henrique Gonçalves YTH F 55 54,35 RJ-C 09/08/2010 107 129,452 31

Ana Carolina Magalhães Padrão Alves YTH F 64 61,90 CBLP-CE 21/06/2007 125 126,357 32

Gabriella Gardim Silva YTH F 64 63,50 RJ-B 05/11/2008 125 126,357 33

Nicole Biancon YTH F 59 58,45 RS-A 18/07/2007 121 121,891 34

Nicolly Karll Silva De Sousa YTH F 81 78,60 CBLP-MA 30/06/2010 125 121,099 35

Victoria Costa Rezende YTH F 59 56,00 RJ-C 03/06/2008 119 115,326 36

Anna Livia De Lira Oliveira YTH F 64 62,40 RJ-C 21/05/2008 120 110,333 37

Kessy Thyssyanne De Melo Dos Santos YTH F 49 48,95 RJ-B 13/01/2010 97 107,166 38

Micaelly Gloria Da Silva Campos YTH F 40 39,10 RJ-B 28/11/2011 68 102,482 39

Alicia Valentina Scacabarozi Alhadef YTH F 45 45,00 CBLP-MA 11/07/2011 85 96,189 40

Geovanna Almeida Da Silva YTH F >81 96,45 RJ-C 02/02/2011 124 91,168 41

Maria Eduarda Miranda Santos YTH F 55 53,90 CBLP-SP 27/08/2009 95 87,196 42

Lara Vidales De Medeiros YTH F 59 56,35 RJ-D 06/05/2011 105 76,095 43

Mariela Alane Luz Nogueira YTH F 76 73,25 CBLP-MA 22/02/2008 105 74,997 44

Diana Rabello Da Costa YTH F 49 49,00 RJ-B 01/02/2011 85 69,109 45

CAMPEONATO BRASILEIRO SUB-17

NOME DIVISÃO
PESO 

CORPORAL
FED Data Nascimento Total

Robi

PONTOS ROBI FEMININO

RIO DE JANEIRO - RJ - 18 a 19 DE OUTUBRO DE 2024
DE LEVANTAMENTO DE PESOS 2024

  CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE LEVANTAMENTO DE PESOS  

  Rua Tenente Brito Melo, 1355 – 1101 | Santo Agostinho | Belo Horizonte – MG | Brasil | 30180-076 | 55 31 2526-2414 | cblp@cblp.org.br



Pontos Rg - Rk

Ana Clara Batista Cardoso YTH F >81 114,40 CBLP-SP 20/06/2008 114 68,950 46

Layanni Nayara Leone Gregório YTH F 64 60,15 RJ-B 13/10/2009 103 66,422 47

Julia Martins De Paula YTH F 40 40,00 RS-A 18/10/2011 66 41,508 48

Maria Julia Imbroisi YTH F 49 46,70 CBLP-DF 07/06/2010 70 36,260 49

Geovana Severiano Teixeira YTH F 76 72,80 CBLP-CE 16/12/2008 84 35,737 50

Maria Clara Carvalho Abreu YTH F 64 59,90 RJ-C 08/08/2010 85 35,092 51

Anny Ribeiro Tenorio YTH F 59 58,75 CBLP-DF 18/05/2011 77 27,158 52

Lorenza Picon Polito YTH F 49 48,00 MG-A 13/02/2009 - - -

Leticia Vidales De Medeiros YTH F 59 55,25 RJ-C 06/05/2011 - - -

Heloisa Laurentino Souza YTH F 59 58,90 CBLP-SP 07/07/2009 - - -

Haylanna Neves Amaral YTH F 64 63,45 RJ-D 11/03/2009 - - -

Lathifa Jennifer Vieira Silva YTH F >81 85,05 CBLP-CE 12/07/2011 - - -

Maria Cristina De Souza Barros YTH F >81 90,15 RJ-C 16/04/2009 - - -
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MASCULINO FEMININO TOTAL
PONTOS PONTOS PONTOS

1 AM-A 187 70 257
2 MG-A - 124 -
3 PR-A 50 69 119
4 RJ-A 662 807 1469
5 RS-A 134 137 271
6 CBLP-DF
7 CBLP-CE - - -
8 CBLP-MA - - -
9 CBLP-RR

10 CBLP-SP - - -
11 RJ-B
12 RJ-C
13 RJ-D

* Pontuação do Total.

1º Lugar: RIO DE JANEIRO

2º Lugar: AMAZONAS
3º Lugar: RIO GRANDE DO SUL

1º Lugar: RIO DE JANEIRO
2º Lugar: RIO GRANDE DO SUL
3º Lugar: MINAS GERAIS

* Equipes: 

CBLP-DF, CBLP-CE, CBLP-MA, CBLP-RR, CBLP-SP	, RJ-B, RJ-C, e RJ-D. Não Pontuam.

RESULTADO GERAL MASCULINO

RESULTADO GERAL FEMININO
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Equipe Ouro Prata Bronze Total

AM-A 4 3 - 7

CBLP-CE - 1 2 3

CBLP-DF - - - -

CBLP-MA 11 2 12 25

CBLP-RR - - - -

CBLP-SP 5 4 1 10

MG-A - - - -

PR-A - - - -

RJ-A 4 10 3 17

RJ-B - - 2 2

RJ-C - - - -

RJ-D - - - -

RS-A 2 1 3

Equipe Ouro Prata Bronze Total

AM-A - 1 1 2

CBLP-CE 4 2 6 12

CBLP-DF - - - -

CBLP-MA 2 3 3 8

CBLP-RR - 1 1 2

CBLP-SP 3 13 1 17

MG-A - - 1 1

PR-A - - 3 3

RJ-A 21 6 3 30

RJ-B - 4 3 7

RJ-C - - 3 3

RJ-D - - - -

RS-A - - 5 5
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